平成２５年８月吉日

広島久徴会 会員各位

広島久徴会会長 橋口 滿

第２０回広島久徴会総会・懇親会開催ご案内

 初秋の候 会員の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、今年も広島久徴会総会・懇親会を下記のとおり開催することになりましたので、

同期の方々や同じ職場の出雲高校卒業生の方々をお互いお誘いの上、ぜひご出席いただき

ますようご案内いたします。

 なお、準備の都合がありますので、大変お手数ですが同封のハガキにより、出席か欠席

かを来る１０月７日（月）までにお知らせいただきますともに、年会費 1，000円を同封の

郵便振替用紙で振込みしていただきますようお願いいたします。

 年会費は、別紙（裏面）「平成２４年度広島久徴会収支決算書」のとおり、総会案内の通

信費や久徴会本部及び関西久徴会出席費用など、会の運営費に充てるものですので、総会

出席・欠席にかかわらず、ご負担いただきますようお願いいたします。

記

１ 開催日時  平成 25年 10月 20日 (日) 12：00時から（受付 11：30から）

        （懇親会終了は 15：00時ごろを予定しています。）

２ 開催場所  ひろしま国際ホテル ☎ 082-248-2323（代表）

         広島市中区立町 3-13（電車通り「野村證券ビル」横を南へ）

３ アトラクション ことしも、熱田 修二さん（出雲高校２１期）のトランペット演奏

を予定しています。どうぞ、おたのしみに！！

４ 会  費  ５，０００円（当日受付で徴収いたします。）

５ その他   同期、職場、知人等の出雲高校卒業生で、この総会開催案内が届いてい

ない方がおられましたら、ぜひお誘いあわせの上、出欠ハガキの「通信欄」

       でその旨お知らせいただきますようお願いいたします。

        ホームページ  http://www.takami.ne.jp/hiroshima/kyuchokai/  も参照

ください。

ことしも熱田修二さんの

魅惑のトランペット演奏を

お楽しみください！！

 ことしの総会の懇親会でも、アトラクションとして出雲より熱田修二さん（高

校２１期生）をお迎えし、魅惑のトランペット演奏を楽しんでいただきます。

 昨年に引き続き、♪♪懐かしのメロディー♪♪を聞かせていただけます。

＜熱田修二さんプロフィール＞

 吹奏楽部の名門、出雲一中と出雲高校で吹奏楽部に所属。

 高校卒業後、ヤマハのネム音楽院で１年間学んだ後、1971 年に上京し、森寿男とブルー

コーツでプロ入りを 19歳で果たしている。1973年に宮間利之とニューハードに転じて多く

のレコーディングに参加、75 年には原信夫とシャープ＆フラッツに加入し、ソビエト演奏

旅行や同バンド 25周年記念リサイタルに参加、翌年有馬徹とノーチェ・クバーナに参加。

 またその間、海外公演やサミー・デービスＪｒ、シャーリー・バッシーナンシー・ウィ

ルソンなどのビッグアーティストの日本公演にも参加。その他、鈴木章治とリズムエース、

中村八大クィンテットのコンサートにゲスト出演している。

 出雲に帰郷後も、アルバムをリリースし、スイングジャーナルなど音楽専門誌、また夕

刊朝日・毎日グラフ「アミューズ」などで高い評価を受けた。

現在、出雲を中心にコンサート活動を行っているが、東京都内ライブハウスで世良譲、高

橋達也氏などのセッションにも参加している。2000 年 9 月、日本屈指のジャズ・ギタリス

トの宮之上貴昭との合作「スイート＆ラブリー」を発表。

―株式会社アツタのＨ．Ｐより転載―

【参考】同封チラシは 9/21(金) 東京/赤坂で予定されてるコンサートのもの。